2025 年 2 月 14 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

  各種サービス一時休止のお知らせ

平素は福邦銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当行ではシステムメンテンナンス作業のため、以下の日程でサービスを一時休止いたします。

 お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

1．休止時間

  午後 11 時 50 分 ～ 翌日 午前 1 時 00 分

2．休止日

・2025年  3月 14日（金）

・2025年  5月  2日（金）

・2025年  5月 31日（土）

・2025年  8月  1日（金）

・2025年 10月 17日（金）

・2025年 10月 31日（金）

・2026年  1月  9日（金）

3．休止サービス

・インターネットバンキング（法人・個人）

・アプリ『ふくほう Park』（銀行取引に関する機能）

・スマホ決済サービス『J-Coin Pay』『メルペイ』（口座登録・チャージ）

以 上